
UCHWAŁA Nr 59/2024/2025 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 

z dnia 11 marca 2025 roku 

 

w sprawie odwołania  prof. dr. hab. Andrzeja Pieczywoka 

  z funkcji  promotora  mgr. Marcina Lisa      

                           

Na  podstawie § 5 ust. 13 Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora, wprowadzonego Uchwałą Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 220/2018/2019 z dnia 24 września 2019 r.  

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 w związku z wygaśnięciem  umowy promotorskiej  mgr.  Marcina Lisa odwołuje 

się prof. dr. hab. Andrzeja Pieczywoka  z funkcji  promotora  mgr Marcina Lisa.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
       

             Zastępca Przewodniczącej 
          Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

    Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 

                           dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

  
 

 

 

 


